
Lejon ryter på savannen, heltal multipliceras som genom ett trollslag och 
historien spelas upp framför elevernas ögon. Med Activ Classroom är det endast 
fantasin som sätter gränserna. Det handlar om ActivInspire – ett medium som 
världens alla budskap passerar igenom på väg till klassrummet. 

I ActivInspire kombineras våra allra bästa program till en heltäckande plattform. 
Gränssnittet kan anpassas efter årskursen, mer avancerat för mellan- och 
högstadieeleverna, eller färgglatt för lågstadieeleverna. Lektionerna får liv och 
rörelse tack vare video, ljud och bilder. Många bakgrunder, bilder och
aktiviteter medföljer, och kan börja användas direkt. Eleverna kan ladda 
ned egen version och i lugn och ro gå igenom dagens lektioner hemma. Men 
ActivInspire är mycket mer än ett smidigt gränssnitt. Inte nog med att du får 
fullt fungerande verktyg – gradskivor, linjaler, tärningar och formigenkänning. 
Du får också en upplevelse utöver det vanliga. Koppla upp dig mot Promethean 
Planet som är världens mest omfattande gemenskap för alla som använder 
interaktiva whiteboardtavlor. Där får du stöd och tips på hur du kan planera 
och genomföra lektioner, oavsett ämne. Möjligheterna är oändliga. 

Inspirera



Professional-versionen innehåller alla 
funktioner och finns att köpa, antingen 
separat eller tillsammans med ActivBoard, 
ActivExpression och ActiVote.

Personal-versionen kan laddas ned gratis 
från Promethean Planet, och passar även 
användare som har whiteboard av annat 
fabrikat.

Två gränssnitt, ett program – lärare kan 
välja utformning utifrån årskurs.

Helt integrerat med ActivExpression 
och ActiVote  för ett elevsvarssystem 
utöver det vanliga

Smidig registrering och installation för 
enanvändar- och fleranvändarversionerna

Oslagbar kompatibilitet –  Windows, 
Mac och Linux

Fullt fungerande verktyg – gradskiva, 
rutnät (med fästfunktion), linjaler och 
mycket mer

Nya kraftfulla verktyg  såsom form- och 
handskriftsigenkänning

Med de medföljande temamallarna går 
det snabbt att planera lektionerna.

Stöd för Adobe Flash® – helt 
kompatibelt med flv-filer och Flash-objekt

Exportera elevernas svar till Microsoft 
Excel® och få en omedelbar översikt över 
hur eleverna hänger med

Integrerat med Promethean Planet – 
ladda ned material och få tips och stöd

PC :   
Pentium 4, 1 Ghz-processor, 512 MB 
RAM-minne, upplösning på 1024 x 768,
1.5 GB ledigt utrymme på hårddisken

Mac:
Intel Mac, OS Tiger 10.4.11, 512 MB 
RAM-minne, upplösning på 1024 x 768, 
3.0 GB ledigt utrymme på hårddisken

Operativsystem:
Windows XP och Vista (oavsett version)
Mac OS 10.4.11 och senare
Linux

ActivClassroom från Promethean skapar framgångsrika heltäckande 
utbildningsmiljöer som förenar teknik med människans sinnrikhet och kopplar 
ihop lärare med kollegor och elever.

ActivInspire är en del av ett omfattande integrerat system som består av 
maskinvara, programvara, utbildning och resurser som utformats av pedagoger 
för pedagoger. Syftet är att stödja lärarna, öka elevmedverkan och förbättra 
inlärningen.

Gå gärna in på www.PrometheanWorld.com.
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